[bookmark: _GoBack]

[image: герб]Красноярский край

КАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

06 февраля 2012 г.                                                                                           № 29-161

О внесении изменений  в решение Канского городского  Совета депутатов       от 21 декабря 2011 года № 27-151  «О бюджете города Канска на 2012 год и плановый период 2013 – 2014 годов»

  Руководствуясь статьями 17, 52 Устава города, Канский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Канского городского Совета депутатов от 21 декабря 2011 года № 27-151 «О бюджете города Канска на 2012 год и плановый период 2013 - 2014 годов» (в редакции решения от 02.02.2012 года № 28-160) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
    «1. Утвердить основные характеристики бюджета города на 2012 год:
       1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета города в сумме         1 725 058 150 рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 1 215 291 916 рублей;
2) общий объем расходов бюджета города в сумме 1 773 376 349 рублей;
3) дефицит бюджета города в сумме 48 318 199  рублей;
       4) источники внутреннего финансирования  дефицита бюджета города в сумме 48 318 199  рублей согласно приложению 1 к настоящему решению».
      1.2. В статье 13:
а) пункт 9 цифры «38 524 887» заменить цифрами «47 924 887»;
1.3. В статье 18:
      а) в пункте 1:
- во втором абзаце цифры «117 814 025» заменить цифрами «127 214 025»;
- в третьем абзаце цифры «146 988 312» заменить цифрами «156 388 312 »;
- в четвертом абзаце цифры «187 262 724» заменить цифрами «196 662 724».
        1.4. Приложения  1, 6, 7, 11  изложить в следующей редакции согласно приложениям  1 – 4   к настоящему решению.
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
  3. Опубликовать настоящее решение в газете «5 канал» в течение 10 дней со дня подписания.
  4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и собственности.

Глава города Канска                                                                           А.Г. Сидельников
image1.jpeg